
Place Temps Dossard Nom Prénom Cat. Vitesse
1 01:28:15 HENNO Aurélien SEH 13,02
2 01:30:21 251 GAILHOT Jonathan SEH 12,62
3 01:31:55 207 BATLOGG Siméon ESH 12,4
4 01:35:02 369 PERRIN Titouan SEH 12
5 01:35:35 212 BOULC'H Pierre SEH 11,93
6 01:36:49 221 CANALS Amaury SEH 11,77
7 01:37:07 236 DEGIOVANNIJacques V2H 11,74
8 01:38:19 332 BERTHOUD Benjamin JUG 11,6
9 01:39:22 378 VIGNERON Maxime ESH 11,47

10 01:39:25 384 DORIO Nino ESH 11,47
11 01:39:31 284 MERINO Stéphane V1H 11,46
12 01:39:33 334 BLANCHARD Joseph ESH 11,45
13 01:40:16 329 BAZIN Rudy SEH 11,37
14 01:40:58 283 MENANTEAUMatthieu V1H 11,29
15 01:41:48 217 BROUZES Stéphane V1H 11,2
16 01:43:28 317 TEITGEN Florian SEH 11,02
17 01:44:11 328 BASCANS Battit SEH 10,94
18 01:45:07 297 PAULHE Romain SEH 10,85
19 01:45:18 375 SENECHAL Enzo JUG 10,83
20 01:46:02 253 GAUDE Sébastien V1H
21 01:46:06 351 FUMEX Aymeric ESH 10,74
22 01:46:09 242 DUBREUIL Jerome V1H 10,74
23 01:46:25 379 WHITTLE Mathis ESH 10,71
24 01:47:52 347 DONAU FEYFEUXThomas SEH 10,57
25 01:47:54 335 BOCKTAELS Florian SEH 10,57
26 01:48:44 353 GREUZARD Nathan SEH 10,48
27 01:49:30 323 WAYERE Arnaud V2H 10,41
28 01:49:35 367 PEREIRA FERNANDEZNicolao JUG 10,4
29 01:50:20 306 RAIMBAUD Thomas SEH 10,33
30 01:50:29 225 CHALENDARDHervé V1H 10,32
31 01:50:35 243 DUBREUIL Fabien V1H 10,31
32 01:51:15 280 MASCLET Pierre V1H 10,25
33 01:51:20 327 AV AV Hélys SEF 10,24
34 01:52:59 248 FAVREL Corentin SEH 10,09
35 01:53:10 298 PELLECUER Benjamin V1H 10,07
36 01:54:08 348 DUPRIEZ Victor SEH 9,99
37 01:54:51 209 BERNARD-REYMONDCédric V1H 9,93
38 01:55:14 229 CLAUSSE Christophe V1H 9,89
39 01:55:22 237 DELEAN Lyonel V2H 9,88
40 01:55:23 288 MONTANVERTAmédine SEF 9,88
41 01:55:42 316 SIMAND Valentine V1F 9,85
42 01:56:07 352 GEGOUT Clémentine ESF 9,82
43 01:56:27 322 VISINI Fabien V1H 9,79
44 01:56:55 314 SCHWEIZER Eugénie SEF 9,75
45 01:57:07 265 HOBLEA Fabien V2H 9,73
46 01:57:13 277 TIBALDI Loris ESH 9,72
47 01:57:32 227 CHAUVIN Mickaël SEH 9,7
48 01:58:34 382 CHEVRIER Corentin SEH 9,61
49 01:59:01 353 GREUZARD Nathan SEH 9,58
50 01:59:09 272 LAGRANGE Olivier V1H 9,57
51 01:59:12 230 COLLART Pauline SEF 9,56
52 01:59:25 247 FAVIER Cedric V1H 9,55
53 01:59:38 271 LACAS Marc V1H 9,53
54 01:59:48 386 VINAY Jean Raphael SEH 9,52

CLASSEMENT SCRATCH - TRAIL DES GROTTES 19KM



55 02:00:34 206 BARTHOLIN Jean V1H 9,46
56 02:01:39 374 SALLET Marie SEF 9,37
57 02:02:01 308 RAULLET Loic V1H 9,34
58 02:02:10 215 BOUVAREL Antoine SEH 9,33
59 02:02:18 371 REYNARD Maxime ESH 9,32
60 02:02:41 255 GIMARD Alexandre V1H 9,29
61 02:03:03 309 REGAZZONI Elodie SEF 9,26
62 02:03:04 219 CAHEZ Thibaud V3H 9,26
63 02:04:03 276 LIENARD Didier SEH 9,19
64 02:04:26 239 DEWULF Alexis SEH 9,16
65 02:04:33 287 MODELON Frederic V1H 9,15
66 02:05:33 337 BOURG Abigael ESF 9,08
67 02:05:51 268 HUGUET Antoine SEH 9,06
68 02:06:42 226 CHANTELOUPCamille SEF 9
69 02:06:58 278 LONCKE Stephane V2H 8,98
70 02:07:06 372 RIFF Arnaud SEH 8,97
71 02:07:21 302 PICCOLET Josiane V3F 8,95
72 02:07:38 310 REPELLIN Patrice V2H 8,93
73 02:08:02 293 NACCARATOJean V2H 8,9
74 02:08:06 349 DURAND Anastasia SEF 8,9
75 02:08:16 387 LIBRE Guillaume V1H 8,89
76 02:08:22 324 ROSAY Sophie V1F 8,88
77 02:09:02 362 MARY Léo ESH 8,83
78 02:09:14 269 KIRBILLER Vincent SEH 8,82
79 02:10:41 241 DUBOEUF Fanélie V2F 8,72
80 02:10:46 356 KROLL Matthias SEH 8,72
81 02:10:53 311 RODRIDE Noé SEH 8,71
82 02:11:02 273 LAVALLEE Joel V2H 8,7
83 02:11:37 270 L'HEVEDER Pierrick SEH 8,66
84 02:11:48 290 MOURA Antonio V2H 8,65
85 02:11:49 267 HUGUENOT Serge SEH 8,65
86 02:11:50 303 POLAUD Jerome V1H 8,65
87 02:11:54 363 MASCARO Lauriane ESF 8,64
88 02:13:37 342 DAMON Coline ESF 8,53
89 02:14:00 357 LE ROY Maureen ESF 8,51
90 02:14:13 201 ARLAUT Sébastien V1H 8,49
91 02:15:23 380 ENJALBERT Nicolas V1H 8,42
92 02:15:33 234 COUVEE Julien V1H 8,41
93 02:16:15 285 MEYER Magali SEF 8,37
94 02:16:24 312 ROUX Gilles V1H 8,36
95 02:16:26 330 BELTRAMO Chloé ESF 8,36
96 02:16:32 208 BAUDASSÉ Serge V2H 8,35
97 02:16:42 336 BONNELLE Jade ESF 8,34
98 02:17:00 260 GULLON Ludovic V1H 8,32
99 02:17:59 333 BESSE Bruno SEH 8,26

100 02:18:12 354 GROLEAT Tom SEH 8,25
101 02:19:08 222 CARLIOZ Laurent V2H 8,19
102 02:19:25 245 FAGOT-REVURATCédric V1H 8,18
103 02:19:27 252 GALLO William V1H 8,17
104 02:20:47 315 SENEMAUD Jérôme V1H 8,1
105 02:20:59 361 MAJUREL Salomé JUF 8,09
106 02:21:00 391 8,09
107 02:21:01 304 POMMEL GENTONFabrice V2H 8,08
108 02:21:26 214 BOURGARIT Luc V2H 8,06
109 02:21:36 313 SAMICA Maxime V1H 8,05
110 02:21:57 295 ODET Jean-Philippe V2H 8,03



111 02:22:57 291 MUSINU Isabelle V1F 7,97
112 02:23:05 256 GONCALVES Georges V2H 7,97
113 02:23:54 263 HENNO Stephane V2H 7,92
114 02:24:34 257 GOURDON-PORCHERAdeline ESF 7,89
115 02:24:41 246 FAHIM Naim V1H 7,88
116 02:24:52 261 HARP Valery V2H 7,87
117 02:25:11 274 LEBLANC Patrice V1H 7,85
118 02:25:47 383 MAUME Camille SEF 7,82
119 02:26:12 370 PLAY Anne Sophie SEF 7,8
120 02:26:48 307 RASSAT Aline V1F 7,77
121 02:27:20 231 COLLONGE Emeric SEH 7,74
122 02:27:20 277 LOCATELLI Guy V2H 7,74
123 02:27:35 233 COUTEY Nathalie V2F 7,72
124 02:28:29 319 TIJANI Youssef V1H 7,68
125 02:28:52 232 CONRAD Patrick V1H 7,66
126 02:29:31 220 CALVO Déborah SEF 7,62
127 02:30:12 358 LEFEBVRE Sophie ESF 7,59
128 02:31:05 325 AMBROSIO Julia SEF 7,55
129 02:31:44 318 TEYSSIER Patrice V1H 7,51
130 02:31:49 346 DEPERSIN Marion ESF 7,51
131 02:35:01 266 HOUDEMER Christophe V2H 7,35
132 02:35:28 321 VESCHETTI Yannick V1H 7,33
133 02:35:45 235 DEGESELLE Cécile V1F 7,32
134 02:36:49 338 BOURGEOIS Léa SEF 7,27
135 02:37:41 218 CABRIT Isabelle V2F 7,23
136 02:37:43 279 MARTY Clémence SEF 7,23
137 02:38:45 366 MIREIA Blanch SEF 7,18
138 02:39:03 203 AUSSOURD Marie SEF 7,17
139 02:42:08 213 BOULINGUEZPauline V1F 7,03
140 02:42:19 238 DELSAUX Jean-FrançoisV1H 7,02
141 02:45:18 223 CARLIOZ Alexandra V1F 6,9
142 02:45:28 368 PERRAT Camille SEF 6,89
143 02:45:47 249 FORT Jerome V1H 6,88
144 02:46:21 331 BERTHET BAHISSONLola JUF 6,85
145 02:46:25 343 DAVIET Julie ESF 6,85
146 02:46:56 281 MATRAY Pascal V2H 6,83
147 02:46:56 282 MATRAY Joelle V2F 6,83
148 02:49:11 200 ALEXANDRONFrançois V2H 6,74
149 02:50:37 305 PONCET Jean ChristopheV3H 6,68
150 02:50:37 388 DOS SANTOSMélody SEF 6,68
151 02:50:37 202 ARMAND Magali V1F 6,68
152 02:51:39 289 MONTEIL Frédéric V1H 6,64
153 02:52:14 275 LEREGLE Jean-Luc V2H 6,62
154 02:53:56 228 CICLET RICHARDCyril V1H 6,55
155 02:54:45 204 AW AW El Hadyi V1H 6,52
156 02:55:11 385 CHAMOLLET Thierry V2H 6,51
157 02:56:01 250 FOURGEOT Justine SEF 6,48
158 02:56:39 211 BOULAIN Bruno V2H 6,45
159 02:57:42 339 BRUYERE Alexis ESH 6,42
160 03:00:57 259 GUILLO Pierre SEH 6,3
161 03:06:02 300 PEYLIN Veronique SEF 6,13
162 03:44:20 301 PEYRE Andre V4H 5,08



Place Temps DossardNom Prénom Club Cat.
1 00:49:15 222 BANNIER Maxime EAC SEH
2 00:49:15 226 BASSET Florent SEH
3 00:49:42 307 RAGUIN Jeremy MSN73 SEH
4 00:50:12 244 DAMONE David SEH
5 00:50:45 282 MENNESSON Vivien MSN73 SEH
6 00:52:35 280 MARIN Carl CHAMBERY TRIATHLON SEH
7 00:53:44 302 POIROT Adrien SEH
8 00:53:55 271 LAGACHE Allan Team Altitude SEH
9 00:54:17 261 GINET Thierry V1H
10 00:54:46 274 LAVALLEE Kevin SEH
11 00:55:30 324 U RECQ Achille Insa Lyon JUG
12 00:55:44 288 MONTEIRO Yannick V1H
13 00:56:31 227 BELLON Sylvain CHAMBERY TRIATHLON SEH
14 00:57:34 284 MEUNIER Florent Team Trail Aix Les Bains SEH
15 00:57:49 279 MAILLAND Thomas Aix Savoie Triathlon CAG
16 00:58:11 318 STASIAK Jean-François SEH
17 00:59:10 230 BERNADET Christophe Crossfit Pour Tous V1H
18 00:59:34 268 HOLMAN Nicolas Chambery Triathlon SEH
19 00:59:54 240 BRUNEAU Paul SEH
20 01:00:33 257 FOURREAU Maïa CHAMBERY TRIATHLON SEF
21 01:00:52 326 ARETZ Kyo ESH
22 01:01:56 327 ARETZ Loann ESH
23 01:02:23 308 RAMIREZ Christophe SEH
24 01:02:25 323 U GAY PERRET Pauline Asusa JUF
25 01:03:15 231 BERNARD Sébastien V1H
26 01:03:15 286 MOLLIER Yoann V1H
27 01:04:16 322 U DUTERAGE Louise Insa Lyon JUF
28 01:04:44 252 DONMEZ Vivien SEH
29 01:05:12 234 BIOLAY Bastien SEH
30 01:05:43 235 BISCARAT AYMES Loucas CAG
31 01:05:48 237 BOGALHO Francisco Rtr - Rumilly Trail Running M2H
32 01:06:00 269 JAY Damien Albanais Athle V1H
33 01:06:10 262 GODARD ROTA Laurent SEH
34 01:06:22 303 POISSONNIER Nicolas Team Trail Aix Les Bains SEH
35 01:06:26 236 BLERVAQUE Emilie Les Coureurs Du Lac Bleu V1F
36 01:06:46 312 ROCHETTE Cyril SEH
37 01:06:51 276 LEREGLE Mireille V1F
38 01:07:03 306 QUIPERT Arnaud V1H
39 01:08:02 289 MONTEL Ludovic SEH
40 01:08:11 260 GALLIEN Kévin SEH
41 01:09:43 228 BENCTEUX Juliette MSN73 SEF
42 01:10:21 254 FAMIANO Willy Pompiers De Les Echelles SEH
43 01:10:51 251 DIBILIO Raphael Pompiers De Les Echelles V1H
44 01:10:53 290 MORILLAT François V2H
45 01:11:14 256 FOURNIER Julien V1H
46 01:11:26 263 GODARD ROTA Barbara SEF
47 01:12:01 316 SORIANO Chloé SEF
48 01:12:02 317 SORIANO Antoine V2H
49 01:12:03 258 FUNG Frederic Ami De Philou V2H
50 01:12:47 301 PIRAT Christophe Team Trail Aix Les Bains V1H
51 01:13:19 250 DESCOURS Jean-Marc V3H
52 01:13:56 245 DEBONO Magali SEF
53 01:14:25 224 BARLET Anaëlle CHAMBERY TRIATHLON SEF
54 01:14:48 221 BAILLY Frédéric V1H

CLASSEMENT SCRATCH -TRAIL DES GROTTES 9km-



55 01:14:54 270 LAFAYE Gaëtan SEH
56 01:15:29 253 DUBOUCHET Patrick Cross La Saintinoise V3H
57 01:15:36 287 MONTANARI Carole Team Trail Aix Les Bains SEF
58 01:17:24 285 MIRABETE Jessica SEF
59 01:17:25 229 BERCIAUD Xavier V3H
60 01:17:50 295 PAOLINI Gérard Les Amis De Philou V3H
61 01:18:47 278 MAILLAND Isabelle V1F
62 01:18:53 310 ROCHE Vincent SEH
63 01:18:56 297 PETIT Ilyes ESH
64 01:19:28 314 SALVETTI Audrey Individuel V1F
65 01:20:56 239 BRULLER Pauline SEF
66 01:20:57 292 NORELLI Anna ACTIV'ATHLON V1F
67 01:21:22 321 U CHAMEAU Adele Asusa JUF
68 01:21:49 291 NIAMKE Michael SEH
69 01:21:57 311 ROCHET Amandine SEF
70 01:22:02 305 QUINCIEU Philippe V1H
71 01:22:43 313 SABY Romain SEH
72 01:23:03 246 DELAVAULT Laurent Les Amis De Philou V2H
73 01:23:04 281 MARTINEAU Bertille SEF
74 01:24:27 273 LAURET Yolaine V1F
75 01:25:07 241 CHARDON Jean-Yves V4H
76 01:26:11 249 DEPERSIN Nicolas V1H
77 01:27:59 293 ODDOZ Emmanuelle V2F
78 01:27:59 248 DEPERSIN Sylvie V1F
79 01:28:30 283 MENUET Armele V1F
80 01:30:34 294 ODET Florence V2F
81 01:31:45 266 HENNO Floriane ESF
82 01:31:45 267 HENNO Celine V2F
83 01:33:02 232 BERRUET Audrey V1F
84 01:33:02 233 BERRUET Jean Eudes V1H
85 01:33:05 319 TANCRE Jean Pascal Individuel V1H
86 01:34:38 265 GUILLOT Sandrine SEF
87 01:34:43 243 COUVÉE Amandine Les Coureurs Du Lac Bleu SEF
88 01:34:43 264 GOUTTEFANGEAS Anne Coureurs Du Lac Bleu V1F
89 01:37:18 298 PEYLIN Thomas SEH
90 01:37:49 320 TIRARD Sophie V1F
91 01:40:37 325 VICHERD Céline SEF
92 01:42:11 315 SOARES GRANJA Caroline SEF
93 01:45:12 276 LEREGLE Mireille V1F
94 01:46:56 277 LEREGLE Audrey SEF
95 01:55:30 300 PIGNIER Nelly Apdc V1F
96 01:55:51 304 PONCET Nadine Apdc Drumettaz Savoie V2F
97 01:55:57 255 FERRY Nathalie V2F
98 02:00:08 259 GAILLARD FETAZ Marion Alv SEF



Temps DossardNom Prénom Cat. Class. cat.Ecart cat. Vitesse

01:56:07 352 GEGOUT Clémentine ESF 1 9,82
02:05:33 337 BOURG Abigael ESF 2 00:09:26 9,08
02:11:54 363 MASCARO Lauriane ESF 3 00:15:47 8,64
02:13:37 342 DAMON Coline ESF 4 00:17:30 8,53
02:14:00 357 LE ROY Maureen ESF 5 00:17:53 8,51
02:16:26 330 BELTRAMO Chloé ESF 6 00:20:19 8,36
02:16:42 336 BONNELLE Jade ESF 7 00:20:35 8,34
02:24:34 257 GOURDON-PORCHERAdeline ESF 8 00:28:27 7,89
02:30:12 358 LEFEBVRE Sophie ESF 9 00:34:05 7,59
02:31:49 346 DEPERSIN Marion ESF 10 00:35:42 7,51
02:46:25 343 DAVIET Julie ESF 11 00:50:18 6,85

01:31:55 207 BATLOGG Siméon ESH 1 12,4
01:39:22 378 VIGNERON Maxime ESH 2 00:07:27 11,47
01:39:25 384 DORIO Nino ESH 3 00:07:30 11,47
01:39:33 334 BLANCHARD Joseph ESH 4 00:07:38 11,45
01:46:06 351 FUMEX Aymeric ESH 5 00:14:11 10,74
01:46:25 379 WHITTLE Mathis ESH 6 00:14:30 10,71
01:57:13 277 TIBALDI Loris ESH 7 00:25:18 9,72
02:02:18 371 REYNARD Maxime ESH 8 00:30:23 9,32
02:09:02 362 MARY Léo ESH 9 00:37:07 8,83
02:57:42 339 BRUYERE Alexis ESH 10 01:25:47 6,42

02:20:59 361 MAJUREL Salomé JUF 1 8,09
02:46:21 331 BERTHET BAHISSONLola JUF 2 00:25:22 6,85

01:38:19 332 BERTHOUD Benjamin JUG 1 11,6
01:45:18 375 SENECHAL Enzo JUG 2 00:06:59 10,83
01:49:35 367 PEREIRA FERNANDEZNicolao JUG 3 00:11:16 10,4

01:51:20 327 AV Hélys SEF 1 10,24
01:55:23 288 MONTANVERT Amédine SEF 2 00:04:03 9,88
01:56:55 314 SCHWEIZER Eugénie SEF 3 00:05:35 9,75
01:59:12 230 COLLART Pauline SEF 4 00:07:52 9,56
02:01:39 374 SALLET Marie SEF 5 00:10:19 9,37
02:03:03 309 REGAZZONI Elodie SEF 6 00:11:43 9,26
02:06:42 226 CHANTELOUP Camille SEF 7 00:15:22 9
02:08:06 349 DURAND Anastasia SEF 8 00:16:46 8,9
02:16:15 285 MEYER Magali SEF 9 00:24:55 8,37
02:25:47 383 MAUME Camille SEF 10 00:34:27 7,82
02:26:12 370 PLAY Anne Sophie SEF 11 00:34:52 7,8
02:29:31 220 CALVO Déborah SEF 12 00:38:11 7,62
02:31:05 325 AMBROSIO Julia SEF 13 00:39:45 7,55
02:36:49 338 BOURGEOIS Léa SEF 14 00:45:29 7,27
02:37:43 279 MARTY Clémence SEF 15 00:46:23 7,23
02:38:45 366 MIREIA Blanch SEF 16 00:47:25 7,18
02:39:03 203 AUSSOURD Marie SEF 17 00:47:43 7,17
02:45:28 368 PERRAT Camille SEF 18 00:54:08 6,89
02:50:37 388 DOS SANTOS Mélody SEF 19 00:59:17 6,68
02:56:01 250 FOURGEOT Justine SEF 20 01:04:41 6,48
03:06:02 300 PEYLIN Veronique SEF 21 01:14:42 6,13

CLASSEMENT CATEGORIES - TRAIL DES GROTTES 19KM



01:28:15 HENNO Aurélien SEH 1
01:30:21 251 GAILHOT Jonathan SEH 2 00:03:06 12,62
01:35:02 369 PERRIN Titouan SEH 3 00:04:41 12
01:35:35 212 BOULC'H Pierre SEH 4 00:05:14 11,93
01:36:49 221 CANALS Amaury SEH 5 00:06:28 11,77
01:40:16 329 BAZIN Rudy SEH 6 00:09:55 11,37
01:43:28 317 TEITGEN Florian SEH 7 00:13:07 11,02
01:44:11 328 BASCANS Battit SEH 8 00:13:50 10,94
01:45:07 297 PAULHE Romain SEH 9 00:14:46 10,85
01:47:52 347 DONAU FEYFEUXThomas SEH 10 00:17:31 10,57
01:47:54 335 BOCKTAELS Florian SEH 11 00:17:33 10,57
01:48:44 353 GREUZARD Nathan SEH 12 00:18:23 10,48
01:50:20 306 RAIMBAUD Thomas SEH 13 00:19:59 10,33
01:52:59 248 FAVREL Corentin SEH 14 00:22:38 10,09
01:54:08 348 DUPRIEZ Victor SEH 15 00:23:47 9,99
01:57:32 227 CHAUVIN Mickaël SEH 16 00:27:11 9,7
01:58:34 382 CHEVRIER Corentin SEH 17 00:28:13 9,61
01:59:01 353 GREUZARD Nathan SEH 18 00:28:40 9,58
01:59:48 386 VINAY Jean Raphael SEH 19 00:29:27 9,52
02:02:10 215 BOUVAREL Antoine SEH 20 00:31:49 9,33
02:04:03 276 LIENARD Didier SEH 21 00:33:42 9,19
02:04:26 239 DEWULF Alexis SEH 22 00:34:05 9,16
02:05:51 268 HUGUET Antoine SEH 23 00:35:30 9,06
02:07:06 372 RIFF Arnaud SEH 24 00:36:45 8,97
02:09:14 269 KIRBILLER Vincent SEH 25 00:38:53 8,82
02:10:46 356 KROLL Matthias SEH 26 00:40:25 8,72
02:10:53 311 RODRIDE Noé SEH 27 00:40:32 8,71
02:11:37 270 L'HEVEDER Pierrick SEH 28 00:41:16 8,66
02:11:49 267 HUGUENOT Serge SEH 29 00:41:28 8,65
02:17:59 333 BESSE Bruno SEH 30 00:47:38 8,26
02:18:12 354 GROLEAT Tom SEH 31 00:47:51 8,25
02:27:20 231 COLLONGE Emeric SEH 32 00:56:59 7,74
03:00:57 259 GUILLO Pierre SEH 33 01:30:36 6,3

01:55:42 316 SIMAND Valentine V1F 1 9,85
02:08:22 324 ROSAY Sophie V1F 2 00:12:40 8,88
02:22:57 291 MUSINU Isabelle V1F 3 00:27:15 7,97
02:26:48 307 RASSAT Aline V1F 4 00:31:06 7,77
02:35:45 235 DEGESELLE Cécile V1F 5 00:40:03 7,32
02:42:08 213 BOULINGUEZ Pauline V1F 6 00:46:26 7,03
02:45:18 223 CARLIOZ Alexandra V1F 7 00:49:36 6,9
02:50:37 202 ARMAND Magali V1F 8 00:54:55 6,68

01:39:31 284 MERINO Stéphane V1H 1 11,46
01:40:58 283 MENANTEAU Matthieu V1H 2 00:01:27 11,29
01:41:48 217 BROUZES Stéphane V1H 3 00:02:17 11,2
01:46:02 253 GAUDE sébastien V1H 4 00:06:31 10,79
01:46:09 242 DUBREUIL Jerome V1H 5 00:06:38 10,74
01:50:29 225 CHALENDARD Hervé V1H 6 00:10:58 10,32
01:50:35 243 DUBREUIL Fabien V1H 7 00:11:04 10,31
01:51:15 280 MASCLET Pierre V1H 8 00:11:44 10,25
01:53:10 298 PELLECUER Benjamin V1H 9 00:13:39 10,07
01:54:51 209 BERNARD-REYMONDCédric V1H 10 00:15:20 9,93
01:55:14 229 CLAUSSE Christophe V1H 11 00:15:43 9,89
01:56:27 322 VISINI Fabien V1H 12 00:16:56 9,79
01:59:09 272 LAGRANGE Olivier V1H 13 00:19:38 9,57



01:59:25 247 FAVIER Cedric V1H 14 00:19:54 9,55
01:59:38 271 LACAS Marc V1H 15 00:20:07 9,53
02:00:34 206 BARTHOLIN Jean V1H 16 00:21:03 9,46
02:02:01 308 RAULLET Loic V1H 17 00:22:30 9,34
02:02:41 255 GIMARD Alexandre V1H 18 00:23:10 9,29
02:04:33 287 MODELON Frederic V1H 19 00:25:02 9,15
02:08:16 387 LIBRE Guillaume V1H 20 00:28:45 8,89
02:11:50 303 POLAUD Jerome V1H 21 00:32:19 8,65
02:14:13 201 ARLAUT Sébastien V1H 22 00:34:42 8,49
02:15:23 380 ENJALBERT Nicolas V1H 23 00:35:52 8,42
02:15:33 234 COUVEE Julien V1H 24 00:36:02 8,41
02:16:24 312 ROUX Gilles V1H 25 00:36:53 8,36
02:17:00 260 GULLON Ludovic V1H 26 00:37:29 8,32
02:19:25 245 FAGOT-REVURATCédric V1H 27 00:39:54 8,18
02:19:27 252 GALLO William V1H 28 00:39:56 8,17
02:20:47 315 SENEMAUD Jérôme V1H 29 00:41:16 8,1
02:21:36 313 SAMICA Maxime V1H 30 00:42:05 8,05
02:24:41 246 FAHIM Naim V1H 31 00:45:10 7,88
02:25:11 274 LEBLANC Patrice V1H 32 00:45:40 7,85
02:28:29 319 TIJANI Youssef V1H 33 00:48:58 7,68
02:28:52 232 CONRAD Patrick V1H 34 00:49:21 7,66
02:31:44 318 TEYSSIER Patrice V1H 35 00:52:13 7,51
02:35:28 321 VESCHETTI Yannick V1H 36 00:55:57 7,33
02:42:19 238 DELSAUX Jean-FrançoisV1H 37 01:02:48 7,02
02:45:47 249 FORT Jerome V1H 38 01:06:16 6,88
02:51:39 289 MONTEIL Frédéric V1H 39 01:12:08 6,64
02:53:56 228 CICLET RICHARDCyril V1H 40 01:14:25 6,55
02:54:45 204 AW AW El Hadyi V1H 41 01:15:14 6,52

02:10:41 241 DUBOEUF Fanélie V2F 1 8,72
02:27:35 233 COUTEY Nathalie V2F 2 00:16:54 7,72
02:37:41 218 CABRIT Isabelle V2F 3 00:27:00 7,23
02:46:56 282 MATRAY Joelle V2F 4 00:36:15 6,83

01:37:07 236 DEGIOVANNI Jacques V2H 1 11,74
01:49:30 323 WAYERE Arnaud V2H 2 00:12:23 10,41
01:55:22 237 DELEAN Lyonel V2H 3 00:18:15 9,88
01:57:07 265 HOBLEA Fabien V2H 4 00:20:00 9,73
02:06:58 278 LONCKE Stephane V2H 5 00:29:51 8,98
02:07:38 310 REPELLIN Patrice V2H 6 00:30:31 8,93
02:08:02 293 NACCARATO Jean V2H 7 00:30:55 8,9
02:11:02 273 LAVALLEE Joel V2H 8 00:33:55 8,7
02:11:48 290 MOURA Antonio V2H 9 00:34:41 8,65
02:16:32 208 BAUDASSÉ Serge V2H 10 00:39:25 8,35
02:19:08 222 CARLIOZ Laurent V2H 11 00:42:01 8,19
02:21:01 304 POMMEL GENTONFabrice V2H 12 00:43:54 8,08
02:21:26 214 BOURGARIT Luc V2H 13 00:44:19 8,06
02:21:57 295 ODET Jean-Philippe V2H 14 00:44:50 8,03
02:23:05 256 GONCALVES Georges V2H 15 00:45:58 7,97
02:23:54 263 HENNO Stephane V2H 16 00:46:47 7,92
02:24:52 261 HARP Valery V2H 17 00:47:45 7,87
02:27:20 277 LOCATELLI Guy V2H 18 00:50:13 7,74
02:35:01 266 HOUDEMER Christophe V2H 19 00:57:54 7,35
02:46:56 281 MATRAY Pascal V2H 20 01:09:49 6,83
02:49:11 200 ALEXANDRON François V2H 21 01:12:04 6,74
02:52:14 275 LEREGLE Jean-Luc V2H 22 01:15:07 6,62



02:55:11 385 CHAMOLLET Thierry V2H 23 01:18:04 6,51
02:56:39 211 BOULAIN Bruno V2H 24 01:19:32 6,45

02:07:21 302 PICCOLET Josiane V3F 1 8,95

02:03:04 219 CAHEZ Thibaud V3H 1 9,26
02:50:37 305 PONCET Jean ChristopheV3H 2 00:47:33 6,68

03:44:20 301 PEYRE Andre V4H 1 5,08



Temps DossardNom Prénom Club Cat. Class. cat.
00:57:49 279 MAILLAND Thomas Aix Savoie Triathlon CAG 1
01:05:43 235 BISCARAT AYMES Loucas CAG 2

01:31:45 266 HENNO Floriane ESF 1

01:00:52 326 ARETZ Kyo ESH 1
01:01:56 327 ARETZ Loann ESH 2
01:18:56 297 PETIT Ilyes ESH 3

01:02:25 323 U GAY PERRET Pauline Asusa JUF 1
01:04:16 322 U DUTERAGE Louise Insa Lyon JUF 2
01:21:22 321 U CHAMEAU Adele Asusa JUF 3

00:55:30 324 U RECQ Achille Insa Lyon JUG 1

01:00:33 257 FOURREAU Maïa CHAMBERY TRIATHLON SEF 1
01:09:43 228 BENCTEUX Juliette MSN73 SEF 2
01:11:26 263 GODARD ROTA Barbara SEF 3
01:12:01 316 SORIANO Chloé SEF 4
01:13:56 245 DEBONO Magali SEF 5
01:14:25 224 BARLET Anaëlle CHAMBERY TRIATHLON SEF 6
01:15:36 287 MONTANARI Carole Team Trail Aix Les Bains SEF 7
01:17:24 285 MIRABETE Jessica SEF 8
01:20:56 239 BRULLER Pauline SEF 9
01:21:57 311 ROCHET Amandine SEF 10
01:23:04 281 MARTINEAU Bertille SEF 11
01:34:38 265 GUILLOT Sandrine SEF 12
01:34:43 243 COUVÉE Amandine Les Coureurs Du Lac Bleu SEF 13
01:40:37 325 VICHERD Céline SEF 14
01:42:11 315 SOARES GRANJA Caroline SEF 15
01:46:56 277 LEREGLE Audrey SEF 16
02:00:08 259 GAILLARD FETAZ Marion Alv SEF 18

00:49:15 222 BANNIER Maxime EAC SEH 1
00:49:15 226 BASSET Florent SEH 2
00:49:42 307 RAGUIN Jeremy MSN73 SEH 3
00:50:12 244 DAMONE David SEH 4
00:50:45 282 MENNESSON Vivien MSN73 SEH 5
00:52:35 280 MARIN Carl CHAMBERY TRIATHLON SEH 6
00:53:44 302 POIROT Adrien SEH 7
00:53:55 271 LAGACHE Allan Team Altitude SEH 8
00:54:46 274 LAVALLEE Kevin SEH 9
00:56:31 227 BELLON Sylvain CHAMBERY TRIATHLON SEH 10
00:57:34 284 MEUNIER Florent Team Trail Aix Les Bains SEH 11
00:58:11 318 STASIAK Jean-François SEH 12
00:59:34 268 HOLMAN Nicolas Chambery Triathlon SEH 13
00:59:54 240 BRUNEAU Paul SEH 14
01:02:23 308 RAMIREZ Christophe SEH 15
01:04:44 252 DONMEZ Vivien SEH 16
01:05:12 234 BIOLAY Bastien SEH 17
01:06:10 262 GODARD ROTA Laurent SEH 18
01:06:22 303 POISSONNIER Nicolas Team Trail Aix Les Bains SEH 19
01:06:46 312 ROCHETTE Cyril SEH 20
01:08:02 289 MONTEL Ludovic SEH 21
01:08:11 260 GALLIEN Kévin SEH 22
01:10:21 254 FAMIANO Willy Pompiers De Les Echelles SEH 23
01:14:54 270 LAFAYE Gaëtan SEH 24
01:18:53 310 ROCHE Vincent SEH 25
01:21:49 291 NIAMKE Michael SEH 26
01:22:43 313 SABY Romain SEH 27

CLASSEMENT CATEGORIES -TRAIL DES GROTTES 9km-



01:37:18 298 PEYLIN Thomas SEH 28

01:06:26 236 BLERVAQUE Emilie Les Coureurs Du Lac Bleu V1F 1
01:06:51 276 LEREGLE Mireille V1F 2
01:18:47 278 MAILLAND Isabelle V1F 3
01:19:28 314 SALVETTI Audrey Individuel V1F 4
01:20:57 292 NORELLI Anna ACTIV'ATHLON V1F 5
01:24:27 273 LAURET Yolaine V1F 6
01:27:59 248 DEPERSIN Sylvie V1F 7
01:28:30 283 MENUET Armele V1F 8
01:33:02 232 BERRUET Audrey V1F 9
01:34:43 264 GOUTTEFANGEAS Anne Coureurs Du Lac Bleu V1F 10
01:37:49 320 TIRARD Sophie V1F 11
01:45:12 276 LEREGLE Mireille V1F 12
01:55:30 300 PIGNIER Nelly Apdc V1F 13

00:54:17 261 GINET Thierry V1H 1
00:55:44 288 MONTEIRO Yannick V1H 2
00:59:10 230 BERNADET Christophe Crossfit Pour Tous V1H 3
01:03:15 231 BERNARD Sébastien V1H 4
01:03:15 286 MOLLIER Yoann V1H 5
01:05:48 237 BOGALHO Francisco Rtr - Rumilly Trail Running V1H 6
01:06:00 269 JAY Damien Albanais Athle V1H 7
01:07:03 306 QUIPERT Arnaud V1H 8
01:10:51 251 DIBILIO Raphael Pompiers De Les Echelles V1H 9
01:11:14 256 FOURNIER Julien V1H 10
01:12:47 301 PIRAT Christophe Team Trail Aix Les Bains V1H 11
01:14:48 221 BAILLY Frédéric V1H 12
01:22:02 305 QUINCIEU Philippe V1H 13
01:26:11 249 DEPERSIN Nicolas V1H 14
01:33:02 233 BERRUET Jean Eudes V1H 15
01:33:05 319 TANCRE Jean Pascal Individuel V1H 16

01:27:59 293 ODDOZ Emmanuelle V2F 1
01:30:34 294 ODET Florence V2F 2
01:31:45 267 HENNO Celine V2F 3
01:55:51 304 PONCET Nadine Apdc Drumettaz Savoie V2F 4
01:55:57 255 FERRY Nathalie V2F 5

01:10:53 290 MORILLAT François V2H 1
01:12:02 317 SORIANO Antoine V2H 2
01:12:03 258 FUNG Frederic Ami De Philou V2H 3
01:23:03 246 DELAVAULT Laurent Les Amis De Philou V2H 4

01:13:19 250 DESCOURS Jean-Marc V3H 1
01:15:29 253 DUBOUCHET Patrick Cross La Saintinoise V3H 2
01:17:25 229 BERCIAUD Xavier V3H 3
01:17:50 295 PAOLINI Gérard Les Amis De Philou V3H 4

01:25:07 241 CHARDON Jean-Yves V4H 1


